Fechay Hora: 2024-07-18 11:58:08

BANCO NACIONAL DE FOMENTO
CRdeAee |

Fecha Desde: 01/07/2024 Fecha Hasta: 31/07/2024

Cliente: CHAPARRO ARGUELLO, DAHIANA MONTSERRAT

Nro. Cuenta: 003-00-0369237 Agencia: 3-CONCEPCION

Oficina: 0-Concepcion Moneda: Guaranies

Saldo Actual: 9.376.550,00 Saldo Disponible: 9.376.550,00

Saldo Inicial: 11.854.985,00

Fecha Movimiento Comprobante ‘ Débito Crédito ‘ Saldo Sucursal
08/07/2024 Credito por transf. cta. propia - APP 233620 0,00 145.015,00 12.000.000,00 REMUNeraciones y Pasividades
09/07/2024 Débitos por P.O.S. en comercios 749350 385.000,00 0,00 11.615.000,00 Concepcion
11/07/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 26286 310.000,00 0,00 11.305.000,00 Casa Matriz
11/07/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 26730 517.000,00 0,00 10.788.000,00 Casa Matriz
11/07/2024 Credito por transf. cta. propia - APP 100049 0,00 189.135,00 10.977.135,00 REMUNeraciones y Pasividades
11/07/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 48762 150.000,00 0,00 10.827.135,00 Casa Matriz
12/07/2024 Débitos por P.O.S. en comercios 627831 40.750,00 0,00 10.786.385,00 Concepcion
15/07/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 188497 218.385,00 0,00 10.568.000,00 Casa Matriz
15/07/2024 Debito Pago QR 2864889 33.000,00 0,00 10.535.000,00 Casa Matriz
15/07/2024 Crédito por SIPAP - Entrantes SPI 137958 0,00 15.000,00 10.550.000,00 Casa Matriz
15/07/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 157315 50.000,00 0,00 10.500.000,00 Casa Matriz
16/07/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 217126 920.000,00 0,00 9.580.000,00 Casa Matriz
17/07/2024 Debito Pago QR 3017913 23.450,00 0,00 9.556.550,00 Casa Matriz
17/07/2024 Debito Pago QR 2978064 30.000,00 0,00 9.526.550,00 Casa Matriz
18/07/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 292883 150.000,00 0,00 9.376.550,00 Casa Matriz
Total/Saldo: 2.827.585,00 349.150,00 9.376.550,00
A partir del 1 diciembre del 2023 entrara en vigencia el nuevo tarifario del BNF.

Consultas en www.bnf.gov.py/tarifario



